Leuze

Teknik veri sayfasi
Bakim kablosu

Urtin no.: 50117011

KB USB A - USB miniB

igerik
- Teknik veriler
- Elektrik baglantisi

ki

Sekil farkhlik gésterebilir
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Bakim kablosu * Uriin no.: 50117011 « KB USB A - USB miniB

Teknik veriler

Temel veriler

Uygulama
Arayiiz igin uygundur

Baglanti

Baglanti 1
Baglant tiirii

Yuvarlak konnektér, LED
Konnektor tipi

Baglanti 2
Baglant: tiirii

Konnektor tipi

Kablo 6zellikleri
iletken sayisi

Renk kilif
Korumali

Kablo versiyonu
Kablo gapi (dig)
Kablo uzunlugu
Malzeme kilif

Cekme zinciri uygunlugu

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

Baglanti tiirii
Yuvarlak konnektér, LED
Konnektor tipi

Baglanti 2

Baglanti tiirii
Konnektor tipi

The Sensor People

Yaga/yaglama maddelerine karsi
dayanim

USB

usB
Hayir
USB 2.0 Standart-A

USB
USB 2.0 Mini-B

4 Adet

gri

Evet

Baglanti kablosu
4,5 mm

1.500 mm

PVC

Hayir

USB
Hayir

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

USB 2.0 Standart-A

USB

USB 2.0 Mini-B
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Leuze

85444290
27279201
27279218
27060311
27060313
27060313
27060313
27060313
27060313
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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